UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ  GIÁO DỤC VÀ   ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 3392/SGDĐT- KHTC
V/v thông báo mời chào giá Nâng
cấp phần mềm quản lý cơ sở vật

chất, thiết bị dạy học

       Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Công ty, Xí nghiệp, Doanh nghiệp trên toàn quốc

Sở  Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế đang có nhu cầu Nâng cấp phần
mềm quản lý cơ sở vật chất (CSVC), thiết bị dạy học và bổ sung chức năng đánh giá
CSVC, thiết bị dạy học trong các nhà trường đáp ứng theo Thông tư 13/2020/TT-
BGDĐT, 14/2020/TT-BGDĐT, 16/2022/TT-BGDĐT và chức năng đăng ký nhu cầu
CSVC, thiết bị dạy học. Để có có sở gửi cơ quan thẩm định giá xây dựng giá gói
thầu, Sở GD&ĐT thông báo đến các Công ty, Xí nghiệp, Doanh nghiệp trên toàn
quốc có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá nâng cấp
phần mềm quản lý CSVC, thiết bị dạy học (có phụ lục chức năng kèm theo).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 06/11/2024 đến hết ngày 09/11/2024.
Kính mời các đơn vị quan tâm và đáp ứng yêu cầu trên đề nghị liên hệ và gửi

Phòng KHTC - Sở Giáo dục và Đào tạo. Địa chỉ nhận báo giá: Tầng 5, Văn phòng
làm việc một số cơ quan đơn vị thuộc tỉnh - Đường Võ Nguyên Giáp, thành phố Huế
- Số điện thoại: 0234.827239.

Trân trọng cám ơn sự quan tâm của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Website Sở GDĐT;
- Lưu VT, KHTC.

  Nguyễn Tân

Phụ lục
(Kèm theo Công văn số 3392/SGD&ĐT-KHTC ngày 06 tháng  11 năm 2024

của Sở GD&ĐT)
V/v thông báo mời chào giá Nâng cấp phần mềm quản lý CSVC, thiết bị dạy học
và bổ sung chức năng đánh giá CSVC, thiết bị dạy học trong các nhà trường đáp

ứng theo Thông tư 13/2020/TT-BGDĐT, 14/2020/TT-BGDĐT, 16/2022/TT-
BGDĐT và chức năng đăng ký nhu cầu CSVC, thiết bị dạy học

1. Các hạng mục công việc nâng cấp
- Đăng ký nhu cầu mua sắm thiết bị, sửa chữa cơ sở vật chất hằng năm.
- Đánh giá thực trạng CSVC, thiết bị dạy học trong các nhà trường theo Thông

tư 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ GDĐT Ban hành quy định tiêu chuẩn
cơ sở vật chất các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học.

- Đánh giá thực trạng CSVC, thiết bị dạy học trong các nhà trường theo Thông
tư 14/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ GDĐT Ban hành quy định phòng học
bộ môn của cơ sở giáo dục phổ thông.

- Đánh giá thực trạng thư viện trong các nhà trường theo Thông tư 16/2022/TT-
BGDĐT ngày 22/22/2022 của Bộ GDĐT Ban hành quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở
giáo dục mầm non và phổ thông.

2. Chi tiết các thành phần chức năng nâng cấp
STT Thành phần chức năng Mô tả chi tiết chức năng

1
Đăng ký nhu cầu mua
sắm thiết bị, sửa chữa cơ
sở vật chất hằng năm

- Trường đăng ký nhu cầu thiết bị phòng
học, thư viện
- Trường đăng ký nhu cầu thiết bị văn phòng
- Trường đăng ký nhu cầu sửa chửa cơ sở vật
chất
- Trường đăng ký nhu cầu thiết bị dạy học
tối thiểu
- Trường tổng hợp và báo cáo Sở nhu cầu
đăng ký
- Sở cấu hình danh mục thiết bị cho việc
đăng ký nhu cầu mua sắm
- Sở tổng hợp nhu cầu đăng ký của các
trường theo cấp học
- Sở thống kê số liệu đăng ký nhu cầu thiết
bị phòng học, thư viện theo cấp học

2

STT Thành phần chức năng Mô tả chi tiết chức năng
- Sở thống kê số liệu đăng ký nhu cầu thiết
bị văn phòng theo cấp học

2

Đánh giá thực trạng
CSVC, thiết bị dạy học
trong các nhà trường theo
Thông tư 13/2020/TT-
BGDĐT, 14/2020/TT-
BGDĐT, 16/2022/TT-
BGDĐT

- Quản lý bộ tiêu chuẩn đánh giá theo Thông
tư 13/2020/TT-BGDĐT, 14/2020/TT-
BGDĐT, 16/2022/TT-BGDĐT
- Kết nối liên thông với Cổng thông tin quản
lý giáo dục tỉnh để thu thập các thông tin
liên quan về môn học, số lớp học, số học
sinh, số giáo viên,… làm dữ liệu đánh giá
- Xử lý, tổng hợp số liệu đánh giá

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:19:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!